АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              от 28.05.2015
№ 113
ст-ца Переясловская

О разработке проекта по внесению изменений

в генеральный план Переясловского сельского

поселения Брюховецкого района

В целях определения назначения территории муниципального образования Переясловское сельское поселение Брюховецкого района, исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов, а также для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, с соответствии со статьями 23, 24, 25 и 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации № 190-ФЗ, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, п о с т а н о в л я ю:

1. Комиссии по землепользованию и застройке Переясловского сельского поселения Брюховецкого района приступить к разработке проекта по внесению изменений в генеральный план Переясловского сельского поселения Брюховецкого района.

2. Комиссии по землепользованию и застройке Переясловского сельского поселения Брюховецкого района в срок до 18 мая 2015 года подготовить техническое задание на разработку проекта по внесению изменений в генеральный план Переясловского сельского поселения Брюховецкого района.

3. Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения О.А.Компаниец опубликовать настоящее постановление  в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте в сети интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
     В.В.Татарин